REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI T ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
Nr. 1, daté 23/03/2022

‘MBI
“KONSTITUIMIN DHE ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT NE UNIVERSITETIN & ARTEVE”

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”;
Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Bordit € Administrimit té
Universitetit té Arteve” u mblodhén anétarét:

z. Lavdrim SAHITAJ
z. Besnik BISHA
z. Ergys SEFA

¢ z. Sokol SARACI
z. Jeton SHEHU
z. Lorenc VANGIJELI
z. Vladimir LLAKAJ

pér konstituimin e Bordit t& Administrimit t& Universitetit t& Arteve. Anétarét,
pasi dhané propozimet e tyre mbi kandidaturt pér Kryetar té Bordit té
Administrimit, me votim t& hapur dhe unanim,

VENDOSEN:

1. Zgjedhjen e z. Lavdrim Sahitaj si Kryetar 1 Bordit t& Administrimit t&
Universitetit t&€ Arteve

2. Ky vendim ti'dé'rgohet Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinisé.

3. Publikimin e vendimit né fagen zyrtare (internet) t€ Universitetit t€ Arteve
dhe te transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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